
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 
www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
od

.0
00

 re
v0

3 
de

l 0
5/

04
/2

01
9 

 
Prot.  631 /2021 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamata la normativa vigente in materia; 

Considerata la necessità di individuare la figura del Referente di Istituto per le disabilità e per i Disturbi Specifici di 
Apprendimento (DSA); 

DECRETA 

di nominare: 
- la Prof.ssa Bellia Maria Grazia, docente presso l’Istituto per l’A.A. 2020/2021 per il Corso di Pedagogia e Psicologia 
musicale - Alta Formazione, Referente d’ Istituto per le disabilità e per i Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA). 
 
 
Per quanto riportato in premessa 

- di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 
 

Cremona, 15 Aprile 2021 

 

                                                                                                                                   Il Direttore  

                                                                                              F.to Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


